SEZNAM KATASTRALNICH UZEMI S PROBIHAJICi OBNOVOU KATASTRALNIHO OPERATU NOVYM MAPOVANIM

Katastralni urad pro Vysocinu, Katastralni pracovisté Jihlava

Stav ke dni: 20.03.2023

Predpokladané
Nazev k.u. [FSU] datum Stav rozpracovanosti Kontaktni osoba Telefon Email
ukonceni
Dolnl[(gg;esl](ev-z 08/2023 probiha ZPH Pavel Valenta 567 109 180 pavel.valenta@cuzk.cz
v _ Vlastimil Brychta 567 109 146 vlastimil.brychta@cuzk.cz
Doupé [631451] 04/2024 probiha ZPH Edita Vavra 567 109 157 edita.vavru@cuzk.cz
- probiha ndmitkové . .
Doupe-1-lesy [631451] 07/2023 ten Vlastimil Brychta 567 109 146 vlastimil.brychta@cuzk.cz
, o Ladislava Vranova 567 109 196 ladislava.vranova@cuzk.cz
Dudin [633704] 07/2024 probiha ZPH Bc. Tereza Zelezna 567 109 185 tereza.zelezna@cuzk.cz
. - " - . Vlastimil Brychta 567 109 146 vlastimil.brychta@cuzk.cz
Rohozna u Jihlavy 07/2025 pripravne cinnostl Edita VavrQ 567 109 157 edita.vavru@cuzk.cz
Sedlatice Ing. Rendta Trchalikovd | 567 109 169 | renata.trchalikova@cuzk.cz
202 DKM
[746517] 09/2023 tvorba Lenka Bfeznova 567 109 186 lenka.breznova@cuzk.cz
Sedlatice-1-lesy - v . Ing. Renata Trchalikovd | 567 109 169 | renata.trchalikova@cuzk.cz
[746517] 05/2023 pripravne cinnosti Lenka Bfeznova 567 109 186 lenka.breznova@cuzk.cz
- ” . . Ladislava Vrédnova 567 109 196 ladislava.vranova@-cuzk.cz
Spelov [752801] 04/2024 pripravne cinnosti Bc. Tereza Zelezna 567 109 185 tereza.zelezna@cuzk.cz
s My o Vlastimil Brychta 567 109 146 vlastimil.brychta@cuzk.cz
Stara Rise [753891] 05/2023 probiha zPH Edita Vavrl 567 109 157 edita.vavru@cuzk.cz
, ” - . Ing. Rendta Trchalikovd | 567 109 169 | renata.trchalikova@cuzk.cz
Vilanec [781851] 05/2025 Pripravne cinnosti Lenka Bfeznova 567 109 186 lenka.breznova@cuzk.cz
Zaborna Ing. Renata Trchalikova | 567 109 169 | renata.trchalikova@cuzk.cz
[789241] 05/2023 tvorba DKM Lenka Breznova 567 109 186 lenka.breznova@cuzk.cz

Upozorniujeme, Ze v téchto uzemich je pred vyhotovenim geometrickych plani nebo ZPMZ nutna konzultace s KP.
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